
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ростовкинского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 02.03.2020 № 26 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Ростовкинского 

сельского поселения от 13.12.2019 № 172 «Об утверждении Положения о 

внутреннем муниципальном финансовом контроле» 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 4 статьи 270.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, со статьей 265 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации 

Ростовкинского сельского поселения от 13.12.2019 № 172 «Об утверждении 

Положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле»: 

- по тексту Положения о  внутреннем муниципальном финансовом 

контроле слова «объект контроля» в соответствующих падежах и числах 

заменить словами «объект контроля (субъект контроля)» в соответствующих 

падежах и числах.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский 

муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте 

Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                           О.Б.  Попова 
 

 


